
 

 
 

Nemocnice České Budějovice, a.s. 
České Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ 370 01 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
Dvoupodlažní parkoviště (na místě bývalé transfuzní stanice) v areálu Nemocnice České Budějovice, a.s., B. 

Němcové 585/54, České Budějovice 
 

 
a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 
 

 Zadavatel 
  Nemocnice České Budějovice, a.s. 
Sídlo: České Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ 370 01 
Oprávněná osoba: MUDr. Břetislavem Shonem, předsedou představenstva  
  Ing. Martinem Bláhou, MBA, místopředsedou představenstva 
IČO:  260 68 877 
DIČ:  CZ 260 68 877 
Profil zadavatele: https://www.e-zak/nemcb 
 

 Předmět 

Předmětem jednacího řízení bez uveřejnění (§ 66 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) je 
realizace dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách (v soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a v projektové dokumentaci původní veřejné zakázky), 
jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a tyto dodatečné stavební práce jsou 
nezbytné pro provedení (dokončení) původních stavebních prací předmětné stavby.  
 

 Cena sjednaná ve smlouvě, resp. dodatku č. 3 
  
 smluvní celková cena bez DPH (dodatek č. 1)  31 867 574,00 Kč 
 více práce celkem bez DPH             622 752,00 Kč 
 méně práce celkem bez DPH       268 300,00 Kč 

 nová celková cena bez DPH   32 222 026,00 Kč 
 
b) použitý druh zadávacího řízení 
 
Jednací řízení bez uveřejnění podle § 66 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek na stavební 
práce (vícepráce). 
 
c) označení účastníků zadávacího řízení 
 
PRADAST, spol. s r.o., Nám, Př. Otakara II. 10/6, 370 01 České Budějovice, IČO 608 26 053 
 
d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
--------------- 
 



 
e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, resp. dodatek 
 
PRADAST, spol. s r.o., Nám, Př. Otakara II. 10/6, 370 01 České Budějovice, IČO 608 26 053 
 
f) označení poddodavatelů 
--------------- 
 
g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
 
Nebylo použito. 
 
h) odůvodnění jednacího řízení bez uveřejněn 
 
Z důvodu objektivní a prokazatelné potřeby realizace dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v 
původních zadávacích podmínkách (v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a v 
projektové dokumentaci původní veřejné zakázky), jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných 
okolností a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení (dokončení) původních stavebních prací 
předmětné stavby, zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění v souladu s § 66 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy o dílo ze dne 1. 9. 2016 v rozsahu 
uvedeném v Příloze č. 1 a 2 tohoto dodatku.  
 
V souladu s čl. III, odstavce 3.4 v návaznosti odstavce 3.1 smlouvy o dílo ze dne 1. 9. 2016 se upravuje rozsah a 
cena díla, a to na základě vzájemně odsouhlaseného změnového listu č. 5 (více práce), které byly podkladem 
pro zpracování soupisu dodatečných stavebních prací a pro zpracování a předložení položkového rozpočtu 
dodatečných stavebních prací v jednacím řízení bez uveřejnění. Položkový rozpočet tvoří přílohu č. 2 tohoto 
dodatku. Předmětný dodatek bude současně zohledňovat i neprovedené stavební práce, tzv. méněpráce, jelikož 
tato úprava nemá vliv na vícepráce, a to v tomto rozsahu: 
 
i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 
Nebylo použito. 
 
j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 
--------------- 
 
k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků 
--------------- 
 
l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatých opatření, byl –li střet zájmů zjištěn 
--------------- 
 
m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 
postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  
--------------- 
 
n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona, 
pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
--------------- 
 


		2017-05-29T14:56:27+0200




